
SON SERVERA Fecha Listado: 19/01/2024
Hora Listado: 10:31:32

GEM WINTER 2024 18.01
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 18/01/2024  CODIGO: BP0223982

1º CAR CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEYER , MATTHIAS SON SERVERA 8,3 M M 2 9 37 37
2 GARCIA LUCAS, IGNACIO SON SERVERA 15,0 M M 3 17 34 34
3 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 13,1 M M 3 15 33 33
4 GOMEZ MARTINEZ, JUAN SAN CUGAT 6,4 M M 2 7 32 32

QUIROGA OLIVER, JOAN SON MUNTANER 9,4 M M 2 10 32 32
VICH LLOMPART, JUAN SON ANTEM 12,5 M M 3 14 32 32

7 MOSELER , BERNHARD MAIORIS 10,8 M M 2 12 31 31
8 AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE ALCANADA 3,1 M M 1 3 30 30

MORANO TORRES, JORGE ALCANADA 11,9 M M 3 13 30 30
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO SON SERVERA 17,7 M M 3 20 30 30

11 WOLFRAM , PETER KLAUS SANTA PONSA 13,9 M M 3 16 27 27
12 MARTI ESTELRICH, TONI ALCANADA 8,4 M M 2 9 26 26

BRANTZ , ANDREAS SON SERVERA 12,4 M M 3 14 26 26
14 VICH ENSEÑAT, JUAN MAIORIS 13,6 M M 3 15 25 25

HEIJMAN , MICHEL CAPDEPERA 17,8 M M 3 20 25 25
16 RAHIMI , MOHAMMED FEDERACIÓN BALE 13,3 M M 3 15 22 22
17 NEJMAN , ANDERS SON ANTEM 4,7 M M 2 5 19 19

ZSCHOERNIG , BERNHARD PULA 13,9 M M 3 16 19 19



SON SERVERA Fecha Listado: 18/01/2024
Hora Listado: 16:31:04

GEM WINTER 2024 18.01
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 18/01/2024  CODIGO: BP0223982

2º cat caballeros (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 19,6 M M 4 22 41 41
2 STROEHLE , THOMAS CAPDEPERA 22,3 M M 4 26 38 38
3 NEIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL PULA 20,1 M M 4 23 36 36
4 HEINSEN SERVERA, HANS FEDERACIÓN BALE 19,5 M M 4 22 30 30

MACARRO FERRER, JUAN FRANCI PULA 23,0 M M 4 27 30 30
6 POWIS , GAVIN PULA 22,2 M M 4 26 29 29
7 GROSS , REINHOLD CAPDEPERA 31,1 M M 5 36 25 25



SON SERVERA Fecha Listado: 18/01/2024
Hora Listado: 16:31:49

GEM WINTER 2024 18.01
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 18/01/2024  CODIGO: BP0223982

DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PRUCK , CLAUDIA SON SERVERA 15,8 M F 3 18 35 35
2 VIDAL BRITO DEL PINO, GABRI ALCANADA 12,7 M F 3 14 28 28
3 EFFERTS, SABINE GOLF 31,2 M F 5 35 27 27
4 REHDER , UTA CAPDEPERA 40,9 M F 6 40 22 22



SON SERVERA Fecha Listado: 19/01/2024
Hora Listado: 10:29:52

GEM WINTER 2024 18.01
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 18/01/2024  CODIGO: BP0223982

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEYER , MATTHIAS SON SERVERA 8,3 S M 2 9 29 29
2 AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE ALCANADA 3,1 S M 1 3 28 28
3 GOMEZ MARTINEZ, JUAN SAN CUGAT 6,4 S M 2 7 25 25
4 QUIROGA OLIVER, JOAN SON MUNTANER 9,4 M M 2 10 24 24
5 PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 19,6 S M 4 22 20 20

GARCIA LUCAS, IGNACIO SON SERVERA 15,0 S M 3 17 20 20
MOSELER , BERNHARD MAIORIS 10,8 S M 2 12 20 20

8 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 13,1 S M 3 15 19 19
VICH LLOMPART, JUAN SON ANTEM 12,5 S M 3 14 19 19
MORANO TORRES, JORGE ALCANADA 11,9 S M 3 13 19 19

11 PRUCK , CLAUDIA SON SERVERA 15,8 S F 3 18 18 18
12 VIDAL BRITO DEL PINO, GABRI ALCANADA 12,7 M F 3 14 17 17

MARTI ESTELRICH, TONI ALCANADA 8,4 M M 2 9 17 17
14 NEJMAN , ANDERS SON ANTEM 4,7 S M 2 5 16 16
15 STROEHLE , THOMAS CAPDEPERA 22,3 S M 4 26 15 15

HEINSEN SERVERA, HANS FEDERACIÓN BALE 19,5 M M 4 22 15 15
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO SON SERVERA 17,7 S M 3 20 15 15

18 NEIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL PULA 20,1 S M 4 23 14 14
WOLFRAM , PETER KLAUS SANTA PONSA 13,9 S M 3 16 14 14
VICH ENSEÑAT, JUAN MAIORIS 13,6 M M 3 15 14 14
BRANTZ , ANDREAS SON SERVERA 12,4 S M 3 14 14 14

22 RAHIMI , MOHAMMED FEDERACIÓN BALE 13,3 M M 3 15 13 13
23 MACARRO FERRER, JUAN FRANCI PULA 23,0 M M 4 27 12 12

POWIS , GAVIN PULA 22,2 M M 4 26 12 12
25 HEIJMAN , MICHEL CAPDEPERA 17,8 S M 3 20 11 11
26 ZSCHOERNIG , BERNHARD PULA 13,9 S M 3 16 10 10
27 EFFERTS, SABINE GOLF 31,2 S F 5 35 6 6
28 GROSS , REINHOLD CAPDEPERA 31,1 S M 5 36 3 3
29 REHDER , UTA CAPDEPERA 40,9 S F 6 40 2 2


